UBND TỈNH LẠNG SƠN
VĂN PHÒNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KTTH Lạng Sơn, ngày        tháng 11 năm 2025

V/v xem xét kiến nghị của Bưu

điện tỉnh Lạng Sơn tại Công văn

số 1201/BĐLS-TCHC ngày

05/11/2025

Kính gửi: Sở Tài chính.

Xem xét Công văn số 1201/BĐLS-TCHC ngày 05/11/2025 của Bưu điện

tỉnh Lạng Sơn về việc báo cáo xem xét nội dung trong việc áp dụng đơn giá chi

phí liên quan để sử dụng mặt bằng ở Bưu cục cửa khẩu Hữu Nghị tại tòa nhà cửa

khẩu Hữu Nghị và Bưu cục cửa khẩu Chi Ma tại Tòa nhà kiểm soát liên ngành

số 1 cửa khẩu Chi Ma; đồng chí Đoàn Thanh Sơn, Phó Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan xem xét

kiến nghị của Bưu điện tỉnh Lạng Sơn tại Công văn trên; báo cáo, đề xuất

UBND tỉnh chậm nhất ngày 16/11/2025.

(Công văn số 1201/BĐLS-TCHC gửi kèm theo trên VNPT - iOffice)

Văn phòng UBND tỉnh thông báo để Sở Tài chính, các cơ quan liên quan

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Ban QLKKTCK ĐĐ-LS, Chi cục Hải quan

khu vực VI, Thuế tỉnh;

- C, PVP UBND tỉnh,

  các Phòng CM, Trung tâm Thông tin;

- Lưu: VT, KTTH(ĐTTH).

  CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Hà

		2025-11-12T08:44:38+0700

		2025-11-12T08:44:38+0700

		2025-11-12T08:44:38+0700

		2025-11-12T08:45:23+0700